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QUESTION 1

When using VPLEX Metro, what is the supported round trip time between clusters? 

A. 5 ms 

B. 15 ms 

C. 20 ms 

D. 30 ms 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 2

DRAG DROP 

What is the correct order of steps to migrate from an old array to a new one without disruption using VPLEX? 

Select and Place: 

Correct Answer: 
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QUESTION 3

A new VPLEX system has been installed that uses ESRS. The firewall administrator has opened ports 25, 9010, and
5901 between VPLEX and ESRS. A support ticket is logged. While trying to troubleshoot, the technical support engineer
cannot access the GUI of VPLEX. 

Which port needs to be opened on the firewall? 

A. 21 

B. 443 

C. 3268 

D. 8080 

Correct Answer: B 

The VPLEX Management Console\\'s graphical user interface (GUI) is accessible as a web service on the management
server\\'s public Ethernet port and the service port, using the HTTPS protocol. It is available on the standard port 443.
Reference:http://www.vclouds.nl/wp-content/uploads/2012/04/300-010-493.pdf 

 

QUESTION 4

What is the maximum number of virtual volumes that can be placed into a single consistency group? 

A. 800 

B. 900 

C. 1000 
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D. 1100 

Correct Answer: C 

Reference:http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/unified_computing/ucs/ucs-director/vplex-mgmt-
guide/5-0/b_Cisco_UCSD_VPLEX_MGT_GD_50/
b_Cisco_UCSD_VPLEX_MGT_GD_50_chapter_011.html#concept_F8B4897EFD7649EEAC32F11625C70320 

 

QUESTION 5

What is the relationship between a storage volume and an extent? 

A. A storage volume can be split into multiple extents 

B. An extent must map to an entire storage volume 

C. A storage volume can be created out of multiple extents 

D. An extent can span multiple storage volumes 

Correct Answer: C 

Reference:http://blog.scottlowe.org/2010/12/13/a-quick-review-of-vplex-storage-objects/ 
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